
Uchwała Nr XX/234/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 lutego 1996 r. 

w sprawie powołania Komisji Doraźnej ds. Statutu Miasta.  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) oraz § 16 Statutu Miasta ( Uchwała Nr XV/134/91 Rady Miejskiej 

w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991 r. z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Komisję Doraźną ds. Statutu Miasta w następującym składzie: 

Dominik Górski - Przewodniczący 

Jerzy Adamiec - Członek 

Halina Pietrusińska - Członek 

Andrzej Gajda - Członek 

Henryk Jerzyk - Członek 

§ 2. 

Zadaniem Komisji będzie przygotowanie projektu Statutu Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Komisja ulega rozwiązaniu z momentem uchwalenia Statutu Miasta przez Radę Miejską 

Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


